Дело № 5-23-468/2023

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
Об отложении судебного разбирательства
дата                                                               	    адрес, Багликова, 21
Мировой судья судебного участка № 23 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес фио, в отсутствие лица, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении должностного лица, главного инженера Алуштинского РЭС наименование организации Хаджеметова фио; рассмотрев материалы дела об административном правонарушении, в отношении должностного лица, главного инженера Алуштинского РЭС наименование организации Хаджеметова фио, за совершение правонарушения, ответственность за которое предусмотрена статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
УСТАНОВИЛ:
В производстве мирового судьи находится дело об административном правонарушении в отношении должностного лица, главного инженера Алуштинского РЭС наименование организации Хаджеметова фио, за совершение правонарушения, ответственность за которое предусмотрена статьей 19.6  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
Судебное заседание по делу было назначено на дата. Также дата от фио поступило ходатайство об отложении судебного заседания на более поздний срок, в связи с необходимостью сбора и представления суду доказательств.
На основании изложенного выше, мировой судья пришел к выводу о необходимости отложить судебное заседание на более поздний срок.
	На основании изложенного, руководствуясь ст. 29.12 КоАП РФ, мировой судья
ОПРЕДЕЛИЛ:
Отложить рассмотрение дела об административном правонарушении в отношении должностного лица, главного инженера Алуштинского РЭС наименование организации Хаджеметова фио, за совершение правонарушения, ответственность за которое предусмотрена статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях на дата время
Определение обжалованию не подлежит.
Мировой судья:                                                                               		фио